
Informace a požadavky pro žáky 1. ročníku oboru 
 

DESIGN SKLA 
 
Nástup do školy: 4. září v 9 hodin (cca 2 hodiny) 
Informační schůzky pro rodiče: 31. 8. 2023 v 16.30 
Adaptační kurz: 11. až 12. 9. 2023, hotel Malamut Nové Hamry, poplatek 850 Kč (ubytování, 
stravování), podrobnější informace po nástupu do školy; kurz je povinný 
Záloha na čip: pro vstup do školy a pro hrazení obědů žáci oproti vratné záloze 150 Kč obdrží čip 
 
Učebnice 
 
Německý jazyk 
Netzwerk neu A 1.2. Kurs, cena cca: 490 Kč. Učebnice je možné objednat hromadně v září. 
 
Anglický jazyk 
Učebnice se volí podle jazykové úrovně skupiny. Rozdělení žáků do skupin probíhá v září, a poté si 
žáci kupují danou učebnici sami, případně objednáváme učebnice hromadně. Cena za sadu učebnice 
a pracovního sešitu činí cca 800 Kč (na 2 roky). 
 
Matematika 
Hudcová, Kubičíková: Sbírka úloh za matematiky pro SOU a SOŠ, Prometheus; cena doporučená 
nakladatelem 215 Kč 
 
Pomůcky a pracovní oděv na praktická cvičení 
Zajistí firma Moser 
 
Příspěvek na učební pomůcky pro žáky, které budou nakoupeny hromadně v září, popř. dle potřeby 
během školního roku 
  

• 700 Kč 
 
Finanční prostředky budou použity na nákup výtvarných pomůcek pro předměty výtvarná příprava, 
písmo atd., vybírá se jednou za studium.  
 
Příspěvek za jeden školní rok do spolku „Klub přátel keramky, z. s.“ (na ZŠ obvykle název „Sdružení 
rodičů“) 
 

• 300 Kč za žáka 
 
Příspěvky budou vybrány třídním učitelem dne 5. 9. 2023. 
 
 


	DESIGN SKLA
	Učebnice


